30m?" exprefl‘orum honorum » rerum , & mercium , qua: ad Nandina;-
przdiéìas attuluerint , vendider-ìnt , & ab illis ( dummodo non extra
Statum)retulerint , ſeu portaverint , à praestatione dati-orum , bulle-
éìfflîufllſipaſſagiorum , &omnium aliorum ordi—nariſiorum , & extraor-
dmarrorum datiorum , gabellarum , & impoſiti-onum , ac quocumqnc
nommenuncupatorum Jurium ſuper praestati-on'e, rebus , mcrcibus,&
doni: , mmc impoſieis, & ex quavis canſa etiam urgentifiìma imporre-n.,

- . quo-

:
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quotîes per quaſcumque PrOVÎUCluS, Civitaîcs , Terras , Oppida,&loca , ac eorum Territoria , ac etiam Porcus, Status , &Dominii Ec-cleſiasticitranſire eontigeric, omnino immunes & exemptos eſſe, nontamen quoad ſolutionem cujuſvis gabella quuruncumque locorum quo-vis mado ad Cameram Apostoliczun ſpeEìan. , ac pro eorundem peda-giarum , bulleflarum, & aliorum quoruncumque datiorum , gabella-rum, ac impoſitionum , ac Jurium przediéìorum a quibuſvis exafto-ribus, Dohaneriis , Colleé‘toribus , Appalcatoribus , aut ad eorum in-flantiam ſuper illorum prmstatione realiter , vel perſonaliter, ſeu quo-vis alio quazſito colore , ingenio , protextu , jure vel cauſa direéìè velindireflè molestari, perturbari, vel inquietariminimè poſſe , neque;deberc , quibuſvis constitutionibus , & ordinationibus Apostolicis , acCivitatum, Terrarum ,- locorum , illorumque comitacuum , & univer-ſitacum stacutis,-& conſuetu-ſilinibus , privilegiis, ac indulcis Provin.
ciis, Civitatibus, Terris, & locis , Dohaneriis , Gabellariis , Colle-
&oribus; Exaéìoribus , & paſſuum ac pentium Custodibus quomodolibet
conceſſis &approbatis , cmceriſque contrariis non obstantibus quibuſ-cumque ; mandantes inſuper omnibus & quibuſcumque Civitazu u , Ter-rarum , CHstmrum , & locorum , Provinciarum Gubernatoribus , Praz-toribus , Potestatibus , &]udicibus , quacumque authoritate Fungenci—bus , & ſunéìuris, Gabellariis ; Commiſſariis , Exafìoribus , &aliis adquos ſpefìat , & in futurum ſpeé‘tabit , ne , ſub mille dueatorum auri deCamera,-Equo illis mandati executivi,ac in ſubſidium cxcommunicationis,aliiſque Eccleſiasticis _ſententis , cenſuris, & poenis, audeant ſeu prae-ſumant contra przeſcntium nostrarum litterarum formam, continenti-’un ,& tenorem,eos mercatores , & perſonas ſupranomſſſinatas ad diPcas Nun-dmas cum bonis & mercibus accedentes , vel ab eis recedentes , quo-modolibec ſuper praemiffis molestnre , vexare , perturbare; vel quomo-dolibetimpedirequovis pratexcu , quzeſito colore , vel ingenio; alio-quin contra inobedientes, & prxmiffis contravcnientes ad poenas poe—narumque incurſzirum aggravationem, & rcaggravationem,omnimo-dam exaffionem procede-mos justitia mediante; in quorum omnium iì-
dcm praſentes fieri , & per infraſcriptum nostrum, & Camera-. ApostolicxNotarium ſubſcribi , ſigilloque no'striCamerariatus officii, quo in tali-bus utimur , jnſſimus, & ‘fecimus appenſione muniri.Dat. Romae inu-Camera Apostolica ſub anno Dmnini1598. Indié‘tione Xl. die verò &
menfis Julii , Pontificatus in Christo Patris & D. N. Clementis divina..providentia Pap. VllI. anno ejus VIl.